Kokousaikataulu syksy 2022 / kunnanhallitus ja -valtuusto
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Valmistelija

Esittelija

Paatosehdotus

Paatos

Ptk. tark.

Vt. kunnanjohtaja Kaisa Hakkinen-Paananen
puh. 044 4491 202
kaisa.hakkinen-paananen@ruokolahti.fi

Kunnanhallituksen ja valtuuston loppuvuoden 2022 kokousaikatauluksi on
suunniteltu seuraava:

Kunnanhallituksen kokoukset kello 15:
16.8.

6.9.

27.9.

11.10.

25.10.

8.11, (talousarvion 1. kasittely)

22.11.

20.12.

Valtuuston kokoukset kello 17:

15.11. (veroprosentti)

13.12. (talousarvio)

Valtuustoseminaarit:

20.9.2022 strategiaseminaari

18.10.2022 talousarvioseminaari

Vt. kunnanjohtaja Kaisa Hakkinen-Paananen

Kunnanhallitus hyvaksyy kunnanhallituksen ja valtuuston kokousaikataulun
loppuvuodeksi 2022 esitetyn suunnitelman mukaisesti.

Hyvaksyttiin.



